LS E67B, LA E67B, LO E67B, LY E67B
Power TOPLED®
Enhanced optical Power LED (HOP2000)
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4 Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: mehr Licht durch
erhöhten optischen Wirkungsgrad; höhere

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS E67B-T2V1-1-1 super-red colorless clear 355 ... 900 1900 (typ.) on request
LA E67B-U2AA-24-1 amber colorless clear 560 ... 1400 2900 (typ.) Q62703-Q5965
LO E67B-U2AA-24-0 orange colorless clear 560 ... 1400 2900 (typ.) Q62703-Q6010
LY E67B-U2AA-26-1 yellow colorless clear 560 ... 1400 2900 (typ.) Q62703-Q6329
2002-04-26 2
LS E67B, LA E67B, LO E67B, LY E67B
Grenzwerte
Maximum Ratings